
K pronájmu, Byt 4+kk, 132 m2
Číslo inzerátu (ID): 4246077 Datum vydání: 31.10.2024

Cena za nemovitost:

29 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Dovoluji si Vám představit bytový dům a také velice zajímavý
rohový, krásně světlý a slunný mezonet 4+kk u kostelní věže.
Bytový dům  se nachází na ul. Na Půstkách, v blízkosti
Svatojánské vyhlídkové věže, která je součástí kostela sv. Jana
Křtitele. Je vysoká 72 metrů, nedaleko historického centra Frýdku
kousek od frýdeckého zámku. Věž je přímo spojená s bytovým
domem, který je zajímavý svým řešením. Přiznané klenby, kování,
přiznané stěny z cihel a mnoho dalších. Dům prošel velice detailní
rekonstrukcí, která byla provedena s citem a láskou. Nabízený
mezonetový byt o výměře 132,20m2, nacházející se ve 3. NP a
4.NP nabízí zajímavé řešení. Jedná se o úplně nový krásný, slunný
a zajímavě řešený byt, který je tvořen prostornou vstupní chodbu,
která je vybavená vestavnými skříněmi, které nabízí mnoho
úložných prostor, koupelnu s toaletou, sprchou, vybavenou
nábytkem a také místem pro pračku a sušičku. Dále vstup do
obývací části s jídelnou a velice prostornou kuchyňskou linkou,
která je vybavená veškerými elektrospotřebiči. Z hlavní obytné
části vedou nádherné masívní dubové schodiště, které nás dovede
do horní části mezonetu. Horní část nabízí tři plně samostatné
ložnice, a prostornou koupelnu s vanou, plně vybavenou
nábytkem. Také v horní části nechybí úložné prostory. Celkový
dojem bytu je velice příjemný, moderní, je řešený v moderních a
nadčasových barvách. Byt je nízkonákladový, má vlastní
zabezpečení. Veškeré služby jsou účtovány na základě skutečné
spotřeby. Dům je napojen na DISTEP a.s.. Počátek nájmu je
možný od 1.8.2024. Doporučuji osobní schůzku, kde vše společně
projdeme a seznámíte se s celým domem a okolím. Tento byt
nabízí bydlení ve velice zajímavém místě v centru Frýdku-Místku.
Neváhejte mě kontaktovat, velice ráda Vás s bytem provedu.
Těším se na zavolání a spolupráci.

ID inzerátu ESO: 4246077
Inzerát aktualizován: 31.10.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 132 m2
Užitná plocha: 132 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jarmila Diblíková
Tel:

+420 595 021 014
Email:

diblikova@4.ietreality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


